
 ZARZĄDZENIE NR  26.2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i budynku Urzędu Gminy w Sieroszewicach ” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 poz. 506 ze. zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Sieroszewice Instrukcję postępowania z 

kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i budynku Urzędu Gminy, która stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Sieroszewice do stosowania zasad 

określonych w Instrukcji.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy Sieroszewice.  

 

§ 4. Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
          Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

ZARZĄDZENIE NR  26.2020 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i budynku Urzędu Gminy w Sieroszewicach ” 

 

 W celu prawidłowego zabezpieczenia pomieszczeń i budynku Urzędu ustala się instrukcje 

postępowania z kluczami. W związku z powyższym pracownicy Urzędu zobowiązani są do 

ścisłego przestrzegania instrukcji.  

Wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.   

 

 

 

          Wójt Gminy  

/-/ Anatol Piaskowski  

  

 


